G 1.157.244,351 922.000,762 

H 1.158.994,288 922.000,760 

A 1.164.794,078 922.000,753 
Fuente: HUPECOL, 2011. 

Que con la comunicación descrita anteriormente, el usuario allegó el soporte del pago 
realizado el 5 de agosto de 2011, por concepto de evaluación, por valor de VEINTINUEVE 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS ($29.631.499) M/L, con número de referencia 151029711. 

Que con la comunicación enunciada se allegó copia de la certificación expedida por la 
Coordinadora del Grupo de Consulta Previa del Ministerio del Interior y de Justicia de 
fecha 4 de marzo de 2011, en la que se informó que no se encuentran registradas en el